平成 28年 7月 11日

各 位
  会 社 名：株 式 会 社 あ さ ひ

   代表者名：代表取締役社長 下 田 佳 史

  (東 証第 一 部：コ ー ド 番 号 ： 3 3 3 3 )

                     問合せ先：取締役経理部長 古 賀 俊 勝

電話番号： 0 6 ( 6 9 2 3 ) 7 9 0 0

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は平成 28 年 7 月 11 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１ .変更目的

株主の皆様の日ごろのご支援に感謝するとともに、株主優待の利便性を向上させることを

目的として、株主優待制度を変更いたします。

２ .変更内容

(1)現行の優待内容

保有株式数  ご優待券  発行基準日及び有効期間

100 株以上 500 株未満  1,000 円× 2 枚

2 月 20 日： 5 月 21 日～ 11 月 20 日

8 月 20 日：11 月 21 日～翌年 5 月 20 日

（半年間）

500 株以上 1,000 株未満  1,000 円× 5 枚

1,000 株以上 5,000 株未満  1,000 円×10 枚

5,000 株以上  1,000 円×20 枚

(2)変更後の優待内容

保有株式数  ご優待券  発行基準日及び有効期間

100 株以上 500 株未満  1,000 円× 4 枚

2 月 20 日： 5 月 21 日～翌年 5 月 20 日

（ 1 年間）

500 株以上 1,000 株未満  1,000 円×10 枚

1,000 株以上 5,000 株未満  1,000 円×20 枚

5,000 株以上  1,000 円×40 枚

３ .変更時期

平成 29 年 2 月 20 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より変更を実施いたし

ます。

なお、平成 28 年 8 月 20 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様につきましては

現行の制度が適用されます。

以上